1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 024/2022

RETIFICA E RATIFICA EDITAL Nº 021/2022 QUE DIVULGA RESULTADO FINAL PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

AUXILIAR DE OPERAÇÕES, MOTORISTA E OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

O Vice - Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições, visando a
contratação de pessoal, por prazo determinado para desempenhar funções de Auxiliar de Operações,
Motorista e Operador de Equipamentos Rodoviários, junto a  Secretaria Municipal de
Administração, Agricultura e Desenvolvimento Rural e Cidade Segurança e Trânsito, amparado
de excepcional interesse público, conforme Lei Municipal Nº 5.876/2021, com fulcro no artigo 37, IX, da
Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de
fevereiro de 2007, torna público resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação
temporária, que será regido pelas normas estabelecidas pelo edital nº 276/21.

AUXILIAR DE OPERAÇÕES NASCIMENTO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Vilson Isele 11/09/1960 100 1º

Clair Zancan Castilho 10/03/1986 100 2º

José Luiz dos Santos 03/04/1987 95 3º

Juliana Gallo 13/11/1978 90 4º

Juliano Dal Alba 25/08/1973 85 5º

Marcelo de Almeida Cardoso 02/12/1982 80 6º

Luis Elias da Silva Oliveira 19/09/1971 REPROVADO

Marcos Pagnussat 09/03/1982 REPROVADO

Carlos Eduardo de Freitas 20/12/1999 REPROVADO

MOTORISTA NASCIMENTO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Alberi Antônio Dalmoro 01/11/1963 99,5 1º

Anderson Bassi Montenegro 04/03/1988 99 2º

Renato Frederico Scarparo 17/09/1981 97,5 3º

Luiz José D’Alberto 16/12/1956 97 4º

Elpídio Dall’Asta 14/02/1959 97 5º

Azemir De Bona 27/05/1959 97 6º

Gilmar Bugs 27/03/1974 95 7º

Denésio Antunes Pereira 14/10/1977 95 8º

Renato André Dall’Igna 25/09/1983 85,5 9º

Vanderlei Lanzarin 02/02/1977 83 10º

André Velmud 10/12/1990 81,5 11º

Rudinei Zucchi da Silva 18/06/1995 80 12º

Giovani Tosatti 12/05/1994 78 13º

Adelar José Monteiro 27/04/1975 75 14º

Gilmar Alves Pereira 24/02/1969 74 15º

Sidnei A. da Rosa 08/03/1983 73 16º

Tiago Paixão 27/10/1988 73 17º

Leonir Gomes 13/03/1970 61 18º

   2

Edson do Carmo 05/01/1989 53 19º

Ariel Vinícius Tomasi 31/05/1995 53 20º

Alberto Zanella Zilli 04/09/1953 34 21º

Argeu Isaias Chaves 04/02/1988 31 22º

Renato De Facci 23/07/1974 REPROVADO

Pablo Perin 27/10/1981 REPROVADO

Natanael Fontoura 02/04/1992 REPROVADO

Aos 25 dias do mês de janeiro de 2022.

 RUI CARLOS GOUVEA

Vice - Prefeito Municipal de Marau em exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS NASCIMENTO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Sedemiel Jandir Bisolo 22/08/1980 98 1º

Ildo Bordin 22/08/1961 88,5 2º

Osmar Barea 31/07/1967 80,5 3º